
ESTADO DO PARANÁ
FUNDACAO MUN. CENTRO UNIVERSITARIO CIDADE DE UVA  

CNPJ:
Av. Bento Munhoz da Rocha Neto, 3856

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESS O  LICITATÓRIO

75.967.745/0001-23

84600-000 - União da Vitória - PR

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  8/2019 - PE

34/2019

33/2019

21/08/2019

Folha:  1/2

       O(a)  Reitor,  ALYSSON FRANTZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente
sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do
parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação: 
e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

33/2019
8/2019-PE
PREGÃO ELETRÔNICO
18/10/2019
18/10/2019
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA A CLÍNICA ODONTOLÓGICA DA UNIUV

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

M.H.M. DO COUTO - COMERCIAL - ME     (10648)

1 BISTURI ELÉTRICO. UN 2,00  0,0000 2.500,00    5.000,00

Total do Fornecedor: 5.000,00

MACRO LIFE IMPORTADORA DE PRODUTOS MEDICOS - EIREL     (12244)

7 OXÍMETRO DE PULSO DE MESA. UN 2,00  0,0000 3.499,99    6.999,98

Total do Fornecedor: 6.999,98

QUICKBUM E-COMMERCE - EIRELI     (12242)

2 BOMBA DE VÁCUO. UN 16,00  0,0000 2.062,50    33.000,00

Total do Fornecedor: 33.000,00

R A DOS SANTOS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALA     (12251)

3 CARRINHO DE EMERGÊNCIA. UN 2,00  0,0000 1.820,00    3.640,00

União da Vitória,   18   de  Outubro   de   2019. --------------------------------------------------------------------------
ALYSSON FRANTZ

REITOR



ESTADO DO PARANÁ
FUNDACAO MUN. CENTRO UNIVERSITARIO CIDADE DE UVA  

CNPJ:
Av. Bento Munhoz da Rocha Neto, 3856

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESS O  LICITATÓRIO

75.967.745/0001-23

84600-000 - União da Vitória - PR

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  8/2019 - PE

34/2019

33/2019

21/08/2019

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.048.4.4.90.52.00.00.00.00 (21),  2.048.4.4.90.52.00.00.00.00 (22)

R A DOS SANTOS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALA     (12251)

8 ULTRASSOM CIRÚRGICO PIEZO. UN 1,00  0,0000 23.900,00    23.900,00

10 DELINEADOR. UN 2,00  0,0000 919,50    1.839,00

Total do Fornecedor: 29.379,00

STOKMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA     (12246)

4 CILINDRO DE OXIGÊNIO. UN 2,00  0,0000 714,36    1.428,72

5 DESFIBRILADOR AUTOMÁTICO. UN 2,00  0,0000 6.333,89    12.667,78

Total do Fornecedor: 14.096,50

TATA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA SAUDE, ODONTO-M     (10031)

9 CADEIRA ODONTOPEDIÁTRICA. UN 2,00  0,0000 1.143,00    2.286,00

Total do Fornecedor: 2.286,00

Total Geral: 90.761,48

União da Vitória,   18   de  Outubro   de   2019. --------------------------------------------------------------------------
ALYSSON FRANTZ

REITOR


